



საქართველო

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

ბაკალავრის დიპლომი

წარჩინებით

BHN № 000262

მ.ი. ნათია ჯოჯუა, 2001. წელს ჩაირიცხა და 2005 წელს დაამთავრა ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ბიოლოგიის ფაკულტეტის ბაკალავრიატის სრული კურსი სპეციალობით **ბიოლოგია**.
ფაკულტეტის საბჭოს 2005 წლის 22 ივნისის გადაწყვეტილებით **ნათია ჯოჯუა** მიენიჭა **ბიოლოგიის** ბაკალავრის აკადემიური ხარისხი, **ბიოლოგიის** კვალიფიკაცია.



ფაკულტეტის დეკანი

თბილისი, 2005

სარეგისტრაციო ნომერი № 01/1127



Georgia

Ivane Javakishvili State University of Tbilisi

BACHELOR'S DIPLOMA

With Honours

BHN № 000262

This is to certify that **Ms. Natia Jojua** enrolled in 2001 and in 2005 graduated from Ivane Javakishvili State University of Tbilisi, Faculty of Biology and completed the Bachelor's programme with a Major in **Biology**.
By the decision of the Faculty Board, on June 22, 2005, **Ms. Natia Jojua** was awarded Bachelor's Academic Degree in **Biology** and the qualification of **Biologist**.



Dean of the Faculty

Tbilisi, 2005

Registration № 01/1127